MARCHE

RESEAU A.E.P HUOT

Zoom percage en charge (3089) et 88/P + SE5402

Zoom BornUO 1140 et regardUO 1178
+ divers branchements

Pour une pose facile et rapide,
utilisez les outils HUOT

Clé dynamométrique  Clé YACUO tous DN
S
Clé REXUO tous DN Clé de boitier tous DN

PRISE EN CHARGE
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FAMILLE

ARBORESCENCE DES PRODUITS HUOT

Tubes

Tubes

Percage

Robinet

Accessoires de robinet

Bouche acié

Tubes

Transtormations

Environnement .
Mono compteur horizontal

compteur
Mono et bi compteurs horizontal
Robinet % de iour
g Robinet a manette
Distribution

Clapet de non retour

Bouche d'arrosage

FONCTIONNALITE

Rigides

Fonte
Amiante ciment
Acier

Plastique

Tous tubes
PVC-BO, nous consulter

Rigides
Fonte
Amiante cimenf
Acier

Tous tubes plastique > DN 200

Tous tubes plastique < DN 200

Outils de pergage

de prise en charge

d'arrét

Raccordement a brides

Embase / Tabernacle

Allonge tabernacle

PE - PVC

Série Fer - Plomb, acier,

fonte centriflex

Regards Enterrés

Borne de facade

Supports de compteur

Regards Enterrés

Droit

D'équerre

Droit

D'équerre
Droit
D'équerre

Incongelable

Non incongelable

Raccord a bride

Jonctions

Raccords a bride

Jonctions

Bride - Obturateur - Joint

Colliers

Collier obturateur
Collier et robinet intégral

Colliers

Machine a percer

Tubes fonte et amiante ciment
Tubes plastique
Tubes acier
Universelle
Latérale
Sorties REXUO
A bride ovale
Pour conduites plomb
Pour conduites acier
Pour conduites PE et PVC
Embase plastique
Tabernacle rigide
Fixe
Télescopique

Ensemble de manceuvre
Bouchon pour allonge
Téte de bouche aclé

Clé de fontainier

A serrage extérieur

Avirole

A serrage extérieur

Pour boitier REXUO

Pour raccords filetés

Isolé

Isolée

Non isolé
Isolé

Raccordement REXUO, écrou serti

Fileté ou taraudé, écrou serti

A purge, fileté, écrou serti

Raccordement REXUO, écrou serti

Fileté , écrou serti

Raccordement REXUO, écrou serti

GUIDE DE CHOIX

NOM COMMERCIAL

LP8
LP6
LP7
LP5

LP2005
SR6

LP8
R6
SR5
LP7
R5

348

LP88 (petit et gros bossage)
LP89 (petit et gros bossage)

LP389
LP9189

88/P (petit et gros bossage)
89/P (petit et gros bossage)

389/P (pas du gaz)
PERFORUO
3089.BF
3089.BP
3089.BA
YACUO
SPHERUO
SPHERUO
SPHERUO
6190
7190
9112/K
EMBASUO
86/7
86
86
UOBLOC
86/8BB
86
87

REXUO

SR

REXUO

Kit d'adaptation

Elément laiton

REGARDUO

BORNUO

Rail de compteur

CITERNUO

SPHERUO
SPHERUO fileté
SPHERUO taraudé
SPHERUO fileté
SPHERUO fileté
SPHERUO
SPHERUO fileté

Robinet téte a manette

Fileté écrou serti

A purge, raccordement REXUO, écrou serti

A purge, fileté, écrou serti Avant compteur

A purge, fileté, écrou serti Aprés compteur
A purge automatique, fileté, écrou serti

Fileté, écrou serti

Robinet téte a manette
Robinet téte a manette
Robinet téte a manette
Robinet téte a manette
Robinet téte a manette
Robinet téte a manette

Court

Normal

Normal
Sans contre-bride
Avec contre-bride
Sans contre-bride
Avec contre-bride

Avec raccordement REXUO

Clapet
Clapet
Clapet
80
80-90/B
81
81-90/B
SE81

2005
9006

8006

9005
7

8005
348 - 348/)

LP88.40 - LP88.55
LP89.40 - LP89.55
389
9189
88.P40 - 88.P55
89.P40 - 89.P55
389.P
3489
3089.BF
3089.BP
3089.BA
5402 - 5902
9402 - 9902
9403 - 9903
402
6190
7190
9112.K
5488 - 9486
86/7SP
86/3 - 86/9
86/3-8
87/A
86/8BB
86
87

9012 - 9013 - 9014 - 9019
9019/T - 9019/M - 9020
9021 - 9022 - 9112 - 9125 - 9214
9219 - 9139 - 9239

9002 - 9003 - 9004 - 9009 - 9010
9011

9012 - 9013 - 9014 - 9019 - 9020 -
9021 -9022 - 9112 - 9125 - 9214 -
9219 - 9139 - 9239

9007 - 9007.M - 9007.SE - 9402.K
9009.B - 9207

139/P - 9/MF-9/C-9/P-9/F-9/B - 1410

1410/B - 1410/F - 1410/R - 1411

1411/B - 1412 - 1413 - R7 - 11/P

1178

1140

2625 - 2635 - 3635 - 7635 - 9536 -
9635
1100
1180-1181- 1182
9235
2235 - 2236 - 2336
2245 - 2246
3236
3238
9736
2535 - 2536 - 5336
SE2015
2015 - 2016
SE2315
2316
2018 - 2318
2319
516 - 5116
1956
1916
1996
80
80-90.B
81

. HUOT, LA QUALITE

\

100% FRANCAISE
DEPUIS 1906

81-90/B
9081

EQUIPE COMMERCIALE

Direction Commerciale

France & DROM/COM

Frédéric LARGERON
Port:06 7479 22 95
Email : f.largeron@huot.fr

Port:06 886066 18
Email : y.perry@huot.fr

Tél:03 29916651« Email : i.veibert@huot.fr

Délégué Régional Benoit FLEUROT

Port:07 86 01 60 24
Email : b.fleurot@huot.fr

Tél:03 29916651« Email : i.veibert@huot.fr

Délégué Régional Samir DRISSI

Port:06 74 89 64 09
Email : s.drissi@huot.fr

Tél:03 2991 66 52 - Email : v.durand@huot.fr

Port:0672137661
Email : r.jean-elie@huot.fr

Tél:03 29916651 « Email : i.veibert@huot.fr

NOUVEAU SITE

Service commercial : Caréne HUSSENET

Tél:03 29 91 66 56 « Email : c.hussenet@huot.fr

Port:06 08 4173 94
Email : s.vilaca@huot.fr

Tél:03 299166 52 - Email : v.durand@huot.fr

Délégué Régional David LUMIERE

Port:06 74792299
Email : d.lumiere@huot.fr

Tél:03 2991 66 56 - Email : c.hussenet@huot.fr

DROM/COM
DIl ll Sébastien CHARTIER

Port:06 74792293
Email : s.chartier@huot.fr

Tél:03 2991 66 53 « Email : m.trinquart@huot.fr

DI L]/l Damien GRENIER

Port: 06 88 98 65 99
Email : d.grenier@huot.fr

Tél:03 299166 53 - Email : m.trinquart@huot.fr

Délégué Régional Kévin CHARMEIL

Port:06 7479 22 96
Email : k.charmeil@huot.fr

Tél:03 29 91 66 53 « Email : m.trinquart@huot.fr

LIS /i Flavien DUTRUEL

Port:06 77 03 49 85
Email : f.dutruel@huot.fr

Tél:03 29 91 66 56 « Email : c.hussenet@huot.fr

DLIL AL ] ()i 1« /8 Luc-Alain MORANDAT

Port:0674792274
Email : la.morandat@huot.fr

Tél:03 2991 66 56 - Email : c.hussenet@huot.fr

Consultez notre site partout

grace a sa nouvelle interface multisupport

% Huor

POINT DE LIVRAISON

' Huot

POINT DE LIVRAISON

Société
du groupe

www.smsas.fr

Et plein d'autres
nouveauteés !
« Moteur de recherche intuitif

 Toutes nos vidéos référencées
 Trouver un distributeur en 1 clic

Siege social et usines "

2, rue de la Marsoupe - (540036 Ll HI.""
55300 SAINT-MIHIEL www. huot.fr
Tél:+33(0)329916655 NI
Fax:+33(0)329902017 |kaiubaie
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